呼び番号 重量（㎏）
Type　No. d D(max) L(max) B d2 C1(max) W L1(min) ｈ L2(max) d4(max) d5(max) dk d1 a° 動　C 静　Co Weight
PHS 5 5 18 36 8 　M5×0.8 6.00 9 10 27 4.0 8.50 11 11.110 7.70 13 5.70 6.00 0.016
PHS 6 6 20 40 9 　M6×1.0 6.75 11 12 30 5.0 10.0 13 12.700 8.96 13 7.20 7.65 0.022
PHS 8 8 24 48 12 　M8×1.25 9.00 14 16 36 5.0 12.5 16 15.875 10.40 14 11.60 12.90 0.047
PHS 10 10 28 57 14 　M10×1.5 10.5 17 20 43 6.5 15.0 19 19.050 12.90 13 14.50 18.00 0.077
PHS 12 12 32 66 16 　M12×1.75 12.0 19 22 50 6.5 17.5 22 22.225 15.40 13 17.00 24.00 0.100
PHS 14 14 36 75 19 　M14×2.0 13.5 22 25 57 8.0 20.0 25 25.400 16.90 16 24.00 31.00 0.160

S1 L1
L2
(max)
L3
(min)
D1
(max)
D2
(max)
D3
(max)
S2 a
 SQ5-RS 5 19 35 29.0 M 5 ×0.8 9 8 10.0 21 7 27 4.0 14 9.0 11 16 9 25 2.2 0.026
 SQ6-RS 6 20 40 35.5 M 6 ×1 10 11 11.0 26 8 30 5.0 14 10.0 13 19 11 25 3.5 0.039
 SQ8-RS 8 24 48 42.5 M 8 ×1.25 12 12 14.0 31 10 36 5.0 17 12.5 16 23 14 25 6.6 0.068
 SQ10-RS 10 30 57 50.5 M10×1.25 14 15 17.0 37 11 43 6.5 21 15.0 19 27 17 25 10 0.112
 SQ10-RS-1 10 30 57 56.5 M10×1.5 14 21 17.0 43 11 43 6.5 21 15.0 19 27 17 25 10 0.112
 SQ12-RS 12 32 66 57.5 M12×1.25 17 17 19.0 42 15 50 6.5 25 17.5 22 31 19 25 16 0.164
 SQ12-RS-1 12 32 66 64.5 M12×1.75 17 24 19.0 49 15 50 6.5 25 17.5 22 31 19 25 16 0.164
 SQ14-RS 14 38 75 73.5 M14×1.5 19 22 21.5 56 17 57 8.0 26 20.0 25 35 22 25 19 0.254
 SQ14-RS-1 14 38 75 79.5 M14×2 19 28 21.5 62 17 57 8.0 26 20.0 25 35 22 25 19 0.254
 SQ16-RS 16 44 84 79.5 M16×1.5 22 23 23.5 60 19 64 8.0 32 22.0 27 39 22 20 26 0.336
 SQ16-RS-1 16 44 84 85.5 M16×2 22 29 23.5 66 19 64 8.0 32 22.0 27 39 22 20 26 0.336
 SQ18-RS 18 45 93 90.0 M18×1.5 23 25 26.5 68 20 71 10 34 25.0 31 44 27 20 33 0.464
 SQ20-RS 20 50 99 90.0 M20×1.5 27 25 27.0 68 24 77 10 35 27.5 34 44 30 20 45 0.538
 SQ22-RS 22 52 109 95.0 M22×1.5 27 26 28.0 70 24 84 12 41 30.0 37 50 32 16 48 0.713
エルボール
SQ形

(max)
L1
(min）
L2
(max)
D1
(max)
D2
(max)
D3
(max)
S2   a°
 SQZ5-RS 5 20 9 M 5 ×0.8 24 11.0 12 7 46.0 8 4.0 9.0 11 17 9 15 2.8 0.025
 SQZ6-RS 6 20 10 M 6 ×1 28 12.2 15 8 55.2 11 5.0 10.0 13 20 11 15 3.7 0.041
 SQZ8-RS 8 24 12 M 8 ×1.25 32 16.0 16 10 65.0 12 5.0 12.5 16 24 14 15 5.8 0.075
 SQZ10-RS 10 30 14 M10×1.25 35 19.5 18 11 74.5 15 6.5 15.0 19 28 17 15 8.4 0.12
 SQZ10-RS-1 10 30 14 M10×1.5 35 19.5 18 11 80.5 21 6.5 15.0 19 28 17 15 8.4 0.12
 SQZ12-RS 12 32 17 M12×1.25 40 21.0 20 15 84.0 17 6.5 17.5 22 32 19 15 11 0.18
 SQZ12-RS-1 12 32 17 M12×1.75 40 21.0 20 15 91.0 24 6.5 17.5 22 32 19 15 11 0.18
 SQZ14-RS 14 38 19 M14×1.5 45 23.5 25 17 103 22 8.0 20.0 25 36 22 11 15 0.27
 SQZ14-RS-1 14 38 19 M14×2 45 23.5 25 17 109 28 8.0 20.0 25 36 22 11 15 0.27
 SQZ16-RS 16 44 22 M16×1.5 50 25.5 27 19 112 23 8.0 22.0 27 40 22 11 15 0.36
 SQZ16-RS-1 16 44 22 M16×2 50 25.5 27 19 118 29 8.0 22.0 27 40 22 11 15 0.36
 SQZ18-RS 18 45 23 M18×1.5 58 31.0 32 20 130.5 25 10 25.0 31 45 27 11 19 0.54
 SQZ20-RS 20 50 27 M20×1.5 63 29.0 38 24 133 25 10 27.5 34 45 30 7.5 19 0.57
 SQZ22-RS 22 52 27 M22×1.5 70 33.0 43 24 145 26 12 30.0 37 50 32 7.5 23 0.76
エルボール
SQZ形
リンクボールRBI相当
SQZ